
Fiskeutvalget 2025 
Leder: Kenneth Stålsett 

Grense Jakobselv: Morten Henriksen  

Karpelva: Even Borthen  

Munkelva: Joacim Schistad 

Klokkerelva: Rainer Ingebrigtsen 

 

 
Kort oppsummering 
Utvalget har et godt samarbeid, og forpakter elvene i henhold 
til de rutinene som er beskrevet fra FeFo. Fangst- og 
salgsrapportene fra sesongen 2025 gjenspeiler forholdene, der 
det var mye pukkellaks, varmt og lite vannføring. De siste årene 
har oppsyn og drift blitt gjort på dugnad, og jeg benytter 
årsmeldingen til å sende en takk til alle som opp og bruker 
fritiden på å legge til rette til at vi andre får drive med våre 

hobbyer og lidenskaper. 
 
Som før er nettsiden vår er den viktigste kanalen for å nå ut til medlemmer og andre som ønsker å 
fiske, i tillegg bruker vi Facebook for å informere om nyheter/oppdateringer. Kortsalget via naturit.no 
fungerer stadig bedre; både fordi brukerne blir vant og fordi siden blir oppdatert. For vår del er dette 
en kostnads- og tidseffektiv løsning.  
 
Totalt ble det solgt kort for 118 300kr (ca 25 000 i nedgang fra 2024).  Av dette solgte Grense 
Jakobselv for 81 900kr (nedgang på ca 20 000 fra 2024). Munkelva for 27 800 (ca 2000 kr nedgang), 
Klokkerelva 5800 (Ca 2000kr i nedgang) og Karpelva 2800 kr (ca 1000kr nedgang).  Kortsalget følger 
pukkellaksinntoget og bestandssituasjonen, og gjenspeiler således tidligere pukkellaksår sine 
salgstall. Som omtalt tidligere, for SVJFF som forening er det viktig at vi er bevist «den nye normalen» 
i vår drift. 
 
Det ble ikke gjort noen større oppgraderingsdugnader i 2025. De pengene vi fikk fra FEFO til å bygge 
klopper i Munkelva blir videreført inn i 2026. Disse vil bli kjørt ut vinteren 2026.   
 

 



Foreningen tok på seg et år til med oppsyn i 
Haukelva og Braselva. Som en del av oppdraget satte 
vi opp skilt, og fulgte med elvene med et gitt antall 
besøk. Oppsynet, gitt vannmengde og fiskeoppgang, 
var enkelt og oversiktlig.  
 
Sammen med ungdomsutvalget kjørte vi en runde 
med barne- og ungdomsfiske i Grense Jakobselv. 
Dette var ubetinget en positiv opplevelse, og 
pukkellaksen gjør er et hyggelig innslag for 
rekrutteringsarbeidet – utover det er den et svært 
uønsket element i våre elver.  
 
I 2025 ser vi at det helt klart at en del holdninger har 
endret seg rundt denne fisken. Stadig flere, spesielt i 
media og sosiale media uttrykker at fisken er en 
ressurs, og mye flere privatpersoner fisker på den i 
sjøen og langs fjæra. Det er en ønsket utvikling og 
det bidrar til å holde fokuset oppe på denne 
invaderende arten. For vår del er det fortsatt slik at 
dette er et ekstremt uønsket element i våre elver. 
Selv om vi som forening løser oppdraget svært godt– 

håper jeg som leder for fiskeutvalget hele fangstarbeidet videreutvikler seg ytterligere og settes i et 
større system der vi i frivilligheten får en stadig mindre rolle.   
 

 
Diskusjonene fra 2023 rundt «pliktig organisering» er, så langt 
vi er kjent med, ikke videreført. Dette er en prosess FEFO 
kjører, og vi vet lite om status akkurat nå. Alt i alt har det vært 
et relativt rolig år utenom pukkellakssiden. 
 
Under årsmøtet 2024 ble det lagt fram forslag fra foreningen 
om fredning av Karpelva. Vi valgte å ikke gå videre med dette i 
2025, da det har vært nok med pukkellaksarbeid. I tillegg viser 
salgstallene et svært lavt fisketrykk, slik at det er i praksis 
veldig lite aktivitet i elva. Freder vi helt blir det også mindre 
oppsyn og kontroll.  
 
Takk til Statsforvalter, FEFO, Sør-Varanger kommune for et 
godt samarbeid, og takk til Forsvaret for konstruktiv dialog.  
 
Kenneth Stålsett 
Leder for fiskeutvalget SVJFF 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Klokkerelv 2024 

Ansvarlig: Rainer Ingebrigtsen 
 
Fangst og salg 

- Fangst 18 laks 

- Salg 5800 NOK 
 
Beskrivelse: 
Fin vannstand og sen oppgang -som året før. 
Vakter Stig  Sønvinsen ,Adrian Ingebrigtsen  Rainer Ingebrigtsen 
Ingen avik er meldt  . 
 
Pukkellaksfella 
1778 fanget pukkel laks 
358 gjenutsatt laks 
De som jobbet med fella 
Rainer Ingebrigtsen Stig Sønvinsen, Adrian Ingebrigtsen Amund Karisarri ,Håvard Karisarri, Håvard 
Sønvinsen, Viggo Pedersen, Line Pedersen og Iselin Wara.Kanon innsats av alle . 
 
Leder Klokkerelv 
Rainer Ingebrigtsen  
 
 
Årets laksefiske går inn i historien som en av de dårligste. Liten oppgang av laks i juli. Lav vannstand 
og varm elv, der det ble tatt noen lakser i juli. Det kom opp laks i august og det var observert en del 
laks nede i elva på privat grunn. 

 

Grense Jakobselv  

Ansvarlig: Morten Henriksen 
Fangst og salg 

- Fangst 109 laks 

- Salg 81 900 NOK 
 

Beskrivelse 

Det ble solgt kort for totalt kr 81 900 i sesongen 2025. Fisketrykket var dermed nokså lavt, slik det har 

vært de siste sesonger, grunnet redusert mengde laks og fangster. Som de siste år var det 

begrensede fangster hele sesongen, men med et oppsving de siste 2-3 uker relativt sett 

sammenholdt med solgte kort. Det ble også observert mer laks i elva, spesielt oppover elva i sone 3, 

enn tidligere år. 

 

Det var betydelige mengder pukkellaks i elven som antakelig påvirket fisket negativt, men mindre 

enn siste invasjon i 2023 (basert på observasjoner). Totalt ble det registrert 109 laks, hvorav ingen 



storlaks. De største var 3 laks mellom 6,0-6,5. Som nytt tiltak i 2025 var all hunnlaks fredet, noe som i 

hovedsak synes å ha blitt etterfulgt av fiskere. 40 laks er registrert som satt ut og en utsettelse på ca. 

37 % av totalfangst må være rekord i Grense Jakobselv. 

Det ble ikke gjort noen endringer i fredningssoner, fisketider og kvoter i løpet av sesongen, men gjort 

visse innstramminger i kvote før sesongen, herunder fredning av hunnlaks. 

Oppsyn ble utført av SVJFFs egne fiskevakter. Det ble avdekket enkelte fiskere uten kort, knyttet til 

fiske etter pukkellaks nederst i elven (flomålet) og fiske av militære uten kort (SVJFF har ikke noen 

avtale om oppsyn med GSV og har heller ikke gitt disse sesongkort de siste par sesongene). 

Avdekkede avvik har blitt fulgt opp umiddelbart og løst pragmatisk på stedet. 

 

Munkelva 

Ansvarlig: Joachim Schistad 
Fangst og salg 

- Fangst 23 laks 

- Salg 27 800NOK 
 
Munkelva 2025 
I år startet fiske 1. Juni, og varte til og med 15. August. 
Første laks ble registrert 13. Juni. 
 
Det var ikke det helt store innsiget av laks i starten, og etter fella kom opp stoppet det litt opp. Noe 
fisket også naturligvis gjorde, da de fleste som er ivrige fiskere i elva, heller brukte tida si ved å hjelpe 
til med Pukkellaks fella. Noe vi setter stor pris på! Det ble tatt noen flere lakser i juni og juli, men 
sesongen totalt sett hvis man kun ser på fangst statistikk, var ikke noe å skryte av. Totalt ble det 
registrert 23 Atlanterhavslaks og 8 Sjøørret landet i Munkelva i 2025 sesongen. 
 

 
 
 



 
Fiskefella 
Fella ble satt ut 19-20 juni (en uke senere enn planlagt pga høy vannføring). En god dugnadsgjeng 
sørget for at utsetting gikk smertefritt, som alltid! Første Pukkellaks kom 21. juni. De to første ukene 
kom det bare noen få pukkellaks nå og da. Første ordentlige innsiget kom i uke 27 med 231 
pukkellaks, før det tok mere av i uke 28 med 1449 stk. Det roet seg med 3-600 i uka uke 29-33. Totalt 
ble det tatt ut 3904 pukkellaks gjennom sesongen, noe som var 3-4 ganger mindre enn det vi fryktet, 
så vi ble positivt overrasket der. Det som var enda mer gledelig var det store innsiget av 
atlanterhavslaks som kom sent på sesongen! Rekord døgnet 23. august, hvor fella sto full i 
atlanterhavslaks, 75 i tallet, ga oss virkelig oppsving i hvorfor vi bekjemper pukkellaksen! 
 
Det kom også greit med atlanterhavslaks jevnt og trutt hele sesongen, så denne tellingen gjorde 
virkelig godt for å få oversikt over 2025 stammen med laks i elva(etter noen dårlige år fiskemessig) 
Totalt løftet vi over ca 20% mer atlanterhavslaks i år kontra 2023 sesongen, noe som er veldig 
positivt! Fella ble demontert 1. September, og årets innsats var over. Totalt ble det tatt ut 3904 stk 
pukkellaks i Munkelva (2023 sesongen 14761 Pukkellaks og 2021 sesongen ble det tatt ut ca. 13600 
pukkellaks) Vi hadde dessverre ubudne gjester som var og oppholdt seg ute på fella, og det ble 
observert folk som håvet fisk og puttet det i sekker og løpende fra området. Så etter dette måtte vi 
gjerde inn området og låse det. Men det fikk heldigvis stående i ro etter det tiltaket.   
 
Tusen takk til Statsforvalteren i Troms og Finnmark for godt samarbeid, økonomisk støtte og den 
gode dialogen hele veien. 
  
 


